Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33230-103, Lagoa Santa/MG.

Fone: (031) 3688 1300

1

COMUNICADO DE REABERTURA

Processo Licitatório n° 087/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico  n° 060/2023

Tipo: Menor preço por item

OBJETO: CONTRATO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
SERVIÇO DE SOLUÇÃO EM TECNOLOGIA QUE VIABILIZE A CONECTIVIDADE
GERENCIADA E CONTROLADA COM FORNECIMENTO DE CHIP SIMCARD

O Município de Lagoa Santa, por intermédio da Comissão Permanente de
Licitação, nomeada pela Portaria n° 1.291, de 23 de setembro de 2022, torna público a
REABERTURA da licitação em epígrafe.

Justifica-se a reabertura do processo em questão pelo fato da sessão de abertura,
realizada no dia 10/05/2023, ter restado deserto.

1- Passa a vigorar o seguinte local, data e horário para realização da REABERTURA da
Sessão Pública:

• RECEBIMENTO DE PROPOSTAS ATÉ:
Dia 30/05/2022 às 9h.

• ABERTURA E ANÁLISE DAS PROPOSTAS:
Dia 30/05/2022 às 9h01min.

Local: www.portaldecompraspublicas.com.br

Lagoa Santa, em 10 de maio de 2023

 Daniel Alves Vilela
         Pregoeiro